
Scuola Media Breganzona
CH-6932 Breganzona

Orario 2024/2025 Untis 2022
20.11.2024

3A 3A Regazzoni 2° trimestre

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1
8:05
8:55

2
8:55
9:45

3
10:00
10:50

4
10:50
11:40

5
11:40
12:30

6
13:40
14:30

7
14:30
15:20

8
15:35
16:25

9
16:25
17:15

10
17:15
18:30

106LipStoria e ECCD

-120
-106

Gnz
CaiScienze

Ed alim e cuc

-> 13:20

-120GnzEd alim e cuc

112FglItaliano

009CosGeografia

102NrdEd musicale

008RegOra di classe

008
006

Sac
DegTedesco at

Tedesco

009TalInglese

-127KruEd fisica

112
106

Fgl
GraLatino 3

Ita senza lat

112FglItaliano

-106CaiScienze

007
-106

Zol
CaiMatematica at

Matematica

008
p SE

Reg
KruEd fisica

Francese

008RegFrancese

011
-106

Zol
CaiMatematica at

Matematica

008
006

Sac
DegTedesco at

Tedesco

-112SteEd visiva

009CosGeografia

108
Rom 108

107
Tal
LipStoria A

Inglese B
Inglese B

112FglItaliano

dalle 12.55

106GraLatino 3

011
107

Zol
CaiMatematica at

Matematica

SMBreganzona-orario_24-25_2°trim



Scuola Media Breganzona
CH-6932 Breganzona

Orario 2024/2025 Untis 2022
20.11.2024

3B 3B Heusser 2° trimestre

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1
8:05
8:55

2
8:55
9:45

3
10:00
10:50

4
10:50
11:40

5
11:40
12:30

6
13:40
14:30

7
14:30
15:20

8
15:35
16:25

9
16:25
17:15

10
17:15
18:30

105CntGeografia

-112SteEd visiva

105
Bln 105

109
Vcr
SavMatematica at

Matematica
DC parziale

106GraItaliano

112
106

Vcr
SavMatematica at

Matematica

106HeuOra di classe

007
Bln -117

006
Sac
DegTedesco at

Tedesco
Diff curr

108PorInglese

-106HeuScienze

107LipStoria e ECCD

106GraItaliano

008
p SE

Reg
KruEd fisica

Francese

008RegFrancese

106GraItaliano

009
Bln -117

006
Sac
DegTedesco at

Tedesco
Diff curr

-120
-106

Gnz
HeuScienze

Ed alim e cuc

->13:20

-120GnzEd alim e cuc

-127KruEd fisica

102NrdEd musicale

107
Rom 108

108
Lip
PorInglese A

Storia B
Inglese A

008
007

Vcr
SavMatematica at

Matematica

106GraItaliano

SMBreganzona-orario_24-25_2°trim



Scuola Media Breganzona
CH-6932 Breganzona

Orario 2024/2025 Untis 2022
20.11.2024

3C 3C Scatà 2° trimestre

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1
8:05
8:55

2
8:55
9:45

3
10:00
10:50

4
10:50
11:40

5
11:40
12:30

6
13:40
14:30

7
14:30
15:20

8
15:35
16:25

9
16:25
17:15

10
17:15
18:30

-127FasEd fisica

-110ScaScienze

105
Bln 105

113
Vcr
MrlMatematica at

Matematica
DC parziale

108
Por 108

107
Rom
NavStoria A

Inglese B
Inglese B

105CntGeografia

112
113

Vcr
MrlMatematica at

Matematica

113ScaOra di classe

007
Bln -117

110
Sac
SimTedesco at

Tedesco
Diff curr

107NavStoria e ECCD

106GraLatino 3

110CntGeografia

105GiaItaliano

108
-127

Rom
FasEd fisica

Francese

108RomFrancese

102NrdEd musicale

009
Bln -117

110
Sac
SimTedesco at

Tedesco
Diff curr

-110ScaScienze

108RomInglese

105GiaItaliano

105GiaIta senza lat

-112MilEd visiva

008
113

Vcr
MrlMatematica at

Matematica

dalle 12.55

106GraLatino 3

105GiaItaliano

SMBreganzona-orario_24-25_2°trim



Scuola Media Breganzona
CH-6932 Breganzona

Orario 2024/2025 Untis 2022
20.11.2024

3D 3D Fassora 2° trimestre

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1
8:05
8:55

2
8:55
9:45

3
10:00
10:50

4
10:50
11:40

5
11:40
12:30

6
13:40
14:30

7
14:30
15:20

8
15:35
16:25

9
16:25
17:15

10
17:15
18:30

-106CaiScienze

109CosGeografia

006CefItaliano

108
Tal 108

107
Rom
NavStoria B

Inglese A
Inglese A

010FasOra di classe

008
011

Sac
EssTedesco at

Tedesco

-120
-110

Gnz
CaiScienze

Ed alim e cuc

-> 13:20

-120GnzEd alim e cuc

008RomInglese

106CefItaliano

007
109

Zol
MrlMatematica at

Matematica

108
-127

Rom
FasEd fisica

Francese

108RomFrancese

011
113

Zol
MrlMatematica at

Matematica

008
011

Sac
EssTedesco at

Tedesco

107NavStoria e ECCD

102NrdEd musicale

106CefItaliano

p SEFasEd fisica

011
113

Zol
MrlMatematica at

Matematica

-112PlgEd visiva

SMBreganzona-orario_24-25_2°trim


